



امام جمعه هریس: ولایت فقیه تنظیم‌کننده اقتدار نظام اسلامی است

امام جمعه شهرستان هریس گفت: امروز ولایت فقیه تنظیم‌کننده اقتدار و عزت نظام اسلامی است.

امام جمعه شهرستان هریس گفت: امروز ولایت فقیه تنظیم‌کننده اقتدار و عزت نظام اسلامی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهرستان هریس اظهار داشت: اندیشه‌ها و آرمان‌های امام راحل، جهان را به سوی خود معطوف کرده است. احمدی از امام خمینی (ره) به عنوان تداوم دهنده سیره و اندیشه ائمه معصومین (ع) در عصر حاضر یاد کرد و اظهار داشت: بهترین بزرگداشت یاد امام رجوع به اندیشه‌ها و آرای آن بزرگوار است.

خطیب جمعه هریس در ادامه تصریح کرد: حضرت امام (ره) علاوه بر بازگرداندن هویت از دست رفته مسلمانان، آزادیخواهان جهان را نیز بیدار کرد.

وی، محور قرار گرفتن اسلام با حضور و مشارکت مردم، جدا نبودن سیاست از دیانت، حمایت از مستضعفان، وحدت امت اسلامی و عدالتخواهی را از دیگر انگیزه‌های امام خمینی (ره) برای تشکیل حکومت اسلامی عنوان کرد و گفت: امام با توجه به این اصول، تحولی بزرگ در حکومت به وجود آورد.

احمدی در ادامه به قیام خونین 15 خرداد اشاره کرد و گفت: این روز از جایگاه مهمی در کشور برخوردار است، واقعه‌ای که در آن مردم برای دفاع از ولایت و مرجعیت بپا خاستند و برابر گلوله دشمن ایستادند.

امام جمعه مهربان افزود: سالروز حماسه خونین 15 خرداد طلیعه نهضت پیروز اسلامی ملت ایران است که حضرت امام آفریننده و شکل دهنده آن قیام الهی است.

امام جمعه شهرستان هریس حفظ اندیشه و میراث حضرت امام خمینی (ره) را وظیفه اصلی مردم و مسئولان برشمرد و تأکید کرد: همه موظفیم تابع ولایت فقیه باشیم زیرا امروز مقام معظم رهبری در نقش ولی امر مسلمین بدون شک یگانه پرچمدار اندیشه و ادامه دهنده راه امام (ره) و نگهدار آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند.

وی افزود: فرمانبرداری و پیروی همه آحاد مردم از ولایت فقیه به عنوان رکن اصلی نظام جمهوری اسلامی لازمه دوام و بقای نظام است.

احمدی تصریح کرد: امروز ولایت فقیه تنظیم‌کننده اقتدار و عزت نظام اسلامی است و امیدواریم همه گروه‌ها و افراد در این مسیر گام بردارند و از مقام معظم رهبری تبعیت کنند.

امام جمعه هریس گفت: اندیشه و تفکر ارزنده امام (ره) برای تمام نسل‌ها ضروری بوده و مانند چراغ راه انسان‌ها را به طرف کمال هدایت می‌کند.

وی ادامه داد: تمام احساس عزت، افتخار و اقتدار ایران اسلامی به خاطر اندیشه‌های بنیانگذار فقید نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

احمدی اظهار داشت: در شرایط کنونی نیز باید اطاعت و پیروی رزمندگان از امام راحل را سرمشق و الگوی خود قرار دهیم زیرا اطاعت از ولی فقیه نظام ما را بیمه می‌کند.

وی، درس آزادگی و ایثارگری را از جمله درس‌های مکتب امام راحل برشمرد و گفت: درس آزادگی امام قبل از ورود ایشان به ایران آغاز شد و پس از رحلت ایشان نیز ادامه یافت.

احمدی با اشاره به بیداری مردم منطقه خاطرنشان کرد: اکنون دنیای اسلام از خواب غفلت بیدار شده و می‌خواهد دیگر به کفر و استکبار جهانی وابسته نباشد.

وی ادامه داد: انقلاب اسلامی ایران امروز تاثیرات خود را در منطقه بروز می‌دهد و این قیام‌ها الهام گرفته از انقلاب رهایی‌بخش اسلامی ایران است.

امام جمعه شهرستان هریس گفت: حرکت در مسیر، راه و روش امام خمینی (ره)، عزت و اقتدار ملت ایران را به دنبال دارد.